PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel. (28) 3553-4938
E-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2022

O Município de Guaçuí-ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público, o

JULGAMENTO em relação aos envelopes de HABILITAÇÃO das empresas participantes do Certame na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço por item, ocorrido no dia 17/08/2022, às

09h, visando a contratação de empresa para serviços de reforma da EM José Antônio de Carvalho,

solicitado pela Secretaria Municipal de Educação. Sendo assim, conforme o disposto no processo nº

2.820/2022, foram consideradas HABILITADAS as empresas: BOREL EMPREENDIMENTOS LTDA,

CONSTRUFAZ EMPRESARIAL LTDA, B M E CONSTRUTORA LTDA, MAFEL CONSTRUTORA DE PADUA

LTDA-ME E DARIO MIRANDA DE SOUZA-ME. Ao passo que foi considerado INABILITADA a empresa

MT ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO. Dessa forma, ficam as empresas intimadas deste Julgamento

para os fins do disposto no art. 109 da Lei nº 8.666/93. Maiores Informações: Comissão Permanente

de Licitação, de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta–

feira.

Guaçuí-ES, 17 de agosto de 2022.

Márcia Cristina de Oliveira Silva
Presidente da CPL

COMUNICADO – QUADRO DE AVISOS

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500004.01.0011

mailto:licitacaopmg@gmail.com